
【 日 時 】 2022年9月22日（木曜日）18:20 ～ 20:00
【 形 式 】 WEB配信（Zoomウェビナー）
【視聴方法】 右記「二次元コード」または
下記「URL」・「ID/パスワード」より事前登録

【情報提供】18:20～18:30 『ウパシタ静注透析用シリンジ』

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
第223回滋賀県病院薬剤師会湖北東・湖南西合同研修会（オンライン形式）を下記要領にて
開催する運びとなりました。ご多忙の中とは存じますが、ご聴講賜わりますようご案内申し上げます。

謹白

（一社）滋賀県病院薬剤師会
会長 伴 正

学術部委員長 上田 豊実

特別講演

座長 近江八幡市立総合医療センター
薬剤部 林 八恵子 先生

『 保存期腎不全・透析領域における臨床推論
～Long term eGFR plotで得られた知見を踏まえて～』

演者 地方独立行政法人市立大津市民病院
内科診療部長（腎臓内科部門）兼
血液浄化部診療部長 中澤 純 先生

18：30～20：00 （90分）

↓二次元コード

共催 ： （⼀社）滋賀県病院薬剤師会

株式会社三和化学研究所

【当日の視聴について】
◆開始時間の10分前（18：10～）より、視聴ログインが可能となります。
◆事前登録後に送られる登録完了メールより、「ウェビナーに参加」をクリックください。
◆カメラ/マイクの設定は、予めオフとなりますので、ご自身による操作は不要でございます。
【問い合わせ先】
株式会社三和化学研究所 大阪支店 京都営業所 大嶋 一也 TEL：090-3256-1306

URL 『 https://zoom.us/webinar/register/WN_xbtsS2uNR5isGSdTiGgOmg 』
Zoomウェビナー ID ：933 3937 4757

パスワード：053476
※事前登録締切日：2022年9月21日（水曜日）

https://zoom.us/webinar/register/WN_xbtsS2uNR5isGSdTiGgOmg


※研修カリキュラムの認定単位を申請予定です。
・対象者 聴講時間（1単位：90分）を満たした者
・申請単位 1単位 項目番号：V-3

※研修単位シールの申請には、
当日の下記の情報が必要ですので、記録を取得させて頂きます。
・施設名
・メールアドレス
・氏名：必ず正しい氏名（漢字）を入力して下さい
・システム上へのログイン（受講開始時刻）、ログアウト（終了時刻）

※開始時間（18:30)から最後の質疑応答(20:00)まで視聴され、
視聴中に出てくる3つのキーワー ドを回答された方に研修単位シールを発行します。
研修終了後に、キーワード入力フォームが表示されますので、
30分以内に必ず入力してください。
キーワード3つが正しく確認できない場合は、単位認定されません。

※滋賀県病院薬剤師会会員の先生には、後日施設毎に認定単位シールを送付します。
非会員の先生は、単位送付先の住所、氏名が記載された切手付き返信用封筒を
「〒525-8585 滋賀県草津市矢橋町1660 淡海医療センター
薬剤部 松浦 佳代 先生 宛」に送っていただきますようお願いします。

※通信不安定など等により、受講時間が単位申請時間に足りない場合は、
単位取得できませんので、ご注意下さい。

※単位認定は各自に付与されるため、1台のPCやスマートフォンなどを複数人で
視聴した場合や、一緒に視聴した方には単位は付与されませんのでご注意下さい。

【個人情報の取り扱いについて】
※個人情報は、共催関係者及び業務委託を除く第三者に開示・提供することは
ありません。個人情報は、個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理します。

※今回頂戴した個人情報は、本会ご視聴に伴う事前登録、単位申請以外の目的には
使用しません。

【その他注意事項】
※本講演会の内容は医療関係者の方を対象に作成された専門的な内容です。
医療関係者以外の聴講はご遠慮下さい。

※アクセスURLのメール転送 並びに 当日の録画・録音・撮影などはお控えください。


